UBND THÀNH PHỐ CAO LÃNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /PNV TP. Cao Lãnh, ngày        tháng       năm 2024

V/v cử học viên tham dự

đào tạo, bồi dưỡng

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã, phường: Phường 1, Phường 11,

phường Hòa Thuận, xã Hòa An, xã Mỹ Trà, xã Mỹ Tân,

xã Tân Thuận Tây, xã Tịnh Thới

Căn cứ Thông báo số 707-TB/TCT ngày 23/8/2024 của Trường Chính trị tỉnh

Đồng Tháp nhập học lớp Bồi dưỡng kiến thức công nghệ thông tin, khóa 04 năm 2024.

Phòng Nội vụ Thành phố đề nghị Thủ trưởng cơ quan, đơn vị tạo điều kiện

cho học viên được phê duyệt tham dự lớp Bồi dưỡng kiến thức công nghệ thông tin,

khóa 04 năm 2024 theo quy định, như sau:

1. Thời gian nhập học: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 26/8/2024.

2. Thời gian khóa học: Từ ngày 26/8/2024 đến ngày 28/8/2024.

3. Địa điểm: Phòng học 2, Trường Chính trị tỉnh Đồng Tháp, số 411, đường

Phạm Hữu Lầu, Phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

(Đính kèm hồ sơ liên quan)

Đề nghị Thủ trưởng cơ quan, đơn vị nêu trên thực hiện đảm bảo theo nội dung

Công văn này./.

Nơi nhận: KT. TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên; PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND Thành phố (báo cáo);
- Văn phòng HĐND và UBND Thành phố (biết);
- Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng (báo cáo);
- Lưu: VT.

 Lê Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:37:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Quốc Dũng<lqdung.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:50:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:51:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:52:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:52:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!